
Dodatek č. 2 

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 001/2022 

11Fasáda objektu Škroupova 13(/ 

Uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

I. SMLUVNÍSTRANY 

OBJEDNATEL 

se sídlem: 

Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13 

Škroupova 209/13, Plzeň 

IČO: 

DIČ: 

zastoupený: 

bankovní spojení: 

dále jen "objednatel" 

00523925 

Mgr. Soňa Pokrupová 

ZHOTOVITEL eSVe Stav s.r.o. 

se sídlem: Nové sídliště 81, 348 Ol Staré Sedliště 

IČO: 26404826 

DIČ: CZ 26404826 

zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značka: C18110 uvedená u Krajského soudu v Plzni 

zastoupený: Petr Sýkora 

bankovní spojení: 

Autorizovaná osoba pověřená 
vedením stavby: 

dále jen "zhotovitel" 

ll. PŘEDMĚT ZMENY 

Článek 6, CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, odstavec 6.1. 

6.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu: 

Celkem cena za dílo bez DPH činí 6 705 820,43,- Kč 
(slovy: šestmilonůsedmsetpěttisícosmsetdvacet korun českých a čtyřicettři haléřů) 
Celkem za DPH 21% 1 408 222,29,- Kč 

(slovy: jedenmiliončtyřistaosmtisícdvěstědvacetdva korun českých a dvacetdevět haléřů) 
Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí 8 114 042,72,- Kč 

(slg.vy: osmmilionůstočtrncácttisícčtyřícetdva korun českých a sedmdesátdva haléřů) 
"" F '- \ 

se mění a nově zní: 

Skutečná cena dle položkového rozpočtu méněprací a víceprací a dle ZL č. 1, které jsou nedílnou součástí 
dodatku č. 2, činí: 

Stránka 1 z 2 



Celkem cena za dílo bez DPH činí 7 335 913,94 Kč 
(slovy: sedmmilionůtřistatřicetpěttisícdevětsettřináct korunčeských a devadesátčtyři haléřů) 
Celkem za DPH 21% 1 540 541,93 Kč 
(slovy: jedenmilionpětsetčtyřicettisícpětsetčtyřicetjedna koruna česká a devadesáttři haléřů) 
Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí 8 876 455,87 Kč 
(slovy: osmmilionůosmsetsedmdesátšesttisícčtyřistapadesátpět korun českých a osmdesátsedm haléřů) 

111. ZÁVEREČNÁ USTANOVENÍ 

Dodatkem č. 2 se mění pouze dílčí a konkrétně specifikované znění smlouvy a další ustanovení smlouvy ani 
dodatku č. 1 nejsou touto změnou dotčena. 

Veškerá vyhotovení tohoto dodatku, která budou podepsána oběma smluvními stranami, mají právní účinky 
originálu. 

Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických podpisů všemi 
oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek pro 
kteroukoliv ze smluvních stran a po jeho přečtení na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují osoby 
oprávněné jednat za smluvní strany své podpisy. 

Přílohy k dodatku č. 2: 

Změnový list č. 1 

Položkový rozpočet 

Plzeň 

Mgr. Soňa Pokrupová 

ředitelka 

Integrovaná střední škola živnostenská, 

Plzeň, Škroupova 13 

za objednatele 

Staré Sedliště 

Petr Sýkora 

jednatel 

eSVe Stav s.r.o. 

za zhotovitele 

Stránka 2 z 2 



ZMENOVY LIST 

Název akce: Fasáda objektu Škroupova 13 číslo ZL: 

1 
název ZL: 

21.03.2023 

předmět změny: 

Navýšení ceny o vícepráce 

zdůvodnění změny: 

Vzniklé vícepráce související s nárustem opravovaného množství fasády do Purkyňovy ulice. Oprava se zateplením 
špalet oken ve 3.a 4.NP na obou stranách fasády, kde bylo provedeno vyplnění spár u plastových oken ve spáře 4-6cm, 
což tvořilo tepelný most a místo praskání fasádní omítky. Oprava poškozených kamenných špalet oken v soklu a další 
nepředpokládané prác. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: 

Fasáda na straně Purkyňovy ulice je ve skutečnosti odfouklá ze 100%, proti původní PO, kerá pfedpokládala poškození 
fasády Purkyňova ze 30%. Po odstranění původnfch omítek špalet oken ve 3. a 4.NP na obou stranách fasády byla 
dohodnuta opravya se zateplením. Po očištění kamenného povrchu špalet oken v soklové části zjištěno rozsáhlé 
poškození a nesoudržnost kamenne. 

vliv na cenu díla : méněpráce: -733 650,17 rozdíl 630 093,51 
vícepráce: 1 363 743,68 

smlouva: skutečnost 

6 705 820,43 Kč bez DPH . 7 335 913,94 Kč bez DPH 

1 408 222, 29 Kč DPH 21% 1 540 541,93 Kč DPH 21% 

8 114 042,72 Kč celkem 8 876 455,87 Kč celkem 

vliv na termín dokončení : ano rozdíl ceny: 630 093,51 kč bez DPH 

jiné vlivy (např. vliv na změnu projektové dokumentace atd.): 

přílohy: rozpočet s položkovým rozpočtem • vícepráce, méněpráce 

podpis zhotovitele: Firma: eSVe Stav s.r.o. 
Jméno/Funkce: Vacikar Marek Podpis: 

Datum 
vyjádření TDS : Firma: 
Jméno/Funkce: 

Datum 
vyjádření objednatele Firma: 
Jméno/Funkce: Mgr.Soňa Pokrupová Podpis: 

vyjádření projektanta 

Jméno/Funkce: Podpis: 

Datum 


